
จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
6,623,859.06 ยอดยกมา 5,634,116.18

รายรับ (หมายเหตุ 1)

600.00 รายได้ภาษี 4401010000.000 400.00

711.20 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 349.20

10,360.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 -

100.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 10.00

11,787.24 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 -

383,745.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 92,610.00

87,860.00 รายได้อื่น 4401100000.000 59,700.00

3,708,658.11 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 338,549.69

5,876,057.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 452,500.00

10,079,878.55 รวม 944,118.89

655,084.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 98,200.00

76,720.00 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 -

136,600.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

3,085,110.10 เจ้าหนี้ 2101000000.000 385,286.84

2,153.58 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 -

8,042,965.23 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,136,975.12

1,367,650.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

4,000.00 รายได้รอการรับรู้ 2109000000.000 -

480,212.75 เงินรับฝาก 2111000000.000 156,401.75

90,400.00 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น 2213000000.000 -

13,940,895.66 รวม 1,776,863.71

24,020,774.21 รวมรายรับ 2,720,982.60

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

5,137,550.00 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 687,400.00

11,800.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 -

95,476.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 -

1,388,320.18 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 217,418.22

2,427,413.76 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 452,500.00

1,068,101.74 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 273,562.60

56,025.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

10,184,686.68 รวม 1,630,880.82

677,419.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 98,200.00

76,720.00 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 -

2,153.58 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

272,200.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

1,367,650.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

3,085,110.10 เจ้าหนี้ 2101000000.000 415,079.31

2,153.58 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 -

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2564 ประจϬาเดือน กุมภาพันธ์
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
8,042,588.59 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,151,247.91

1,367,650.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

4,000.00 รายได้รอการรับรู้ 2109000000.000 -

690,125.75 เงินรับฝาก 2111000000.000 191,514.75

4,000.00 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น 2213000000.000 -

15,591,770.60 รวม 1,856,041.97

25,776,457.28 รวมรายจ่าย 3,486,922.79

(1,755,683.07) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (765,940.19)

4,868,175.99 ยอดยกไป 4,868,175.99

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน
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จ. อ่างทอง



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 600.00

รวม รายได้ภาษี 600.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 349.20

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 40.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 80.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 150.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 92.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 711.20

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 10,360.00

รวม รายได้ค่าปรับ 10,360.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 100.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 100.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 10,604.00

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 1,183.24

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 11,787.24

รายได้จากการขายสินค้า

  รายได้ค่านϬ้า 4401090101.001 383,345.00

รวม รายได้จากการขายสินค้า 383,345.00

รายได้จากการให้บริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 400.00

รวม รายได้จากการให้บริการ 400.00

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 4401100199.001 87,860.00

รวม รายได้อื่น 87,860.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 132,492.35

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 2,019,056.11

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 470,006.73

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 22,190.67

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 985,994.96

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 5,276.20

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 5,251.09

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 68,390.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 3,708,658.11
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 4,508,407.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 1,367,650.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5,876,057.00

รวมทั้งสิ้น 10,079,878.55

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:37
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 1,908,437.00

โบนัส 5101010102.001 203,298.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 156,000.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 1,070,309.00

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 88,894.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 665,140.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 4,092,078.00

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 35,190.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 39,532.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 144,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 168,350.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 631,500.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 1,018,572.00

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 26,900.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 26,900.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 26,900.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5,137,550.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 11,800.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 11,800.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 11,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 28,000.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 67,476.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 95,476.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 95,476.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 187,704.00

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:34

เทศบาลตϬาบลทางพระ

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

หน้า : 1/3

(หมายเหตุ 2)

อ. โพธิ์ทอง

จ. อ่างทอง



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 61,917.60

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 45,056.56

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 681,207.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 805.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 976,690.16

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 306,131.94

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 8,286.08

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 28,419.20

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 1,616.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 344,453.22

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 6,676.80

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 3,000.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 500.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 43,000.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 53,176.80

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 53,176.80

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 14,000.00

รวม ค่าตอบแทน 14,000.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 1,388,320.18

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 120,213.76

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 32,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 2,275,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 2,427,413.76

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 2,427,413.76

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้กิจการประปา 5210010121.002 46,391.98

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,012,709.76

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้หน่วยงานภายใต้สังกัดอื่น 5210010121.998 9,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 1,068,101.74

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 56,025.00

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:34
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 56,025.00

รวมทั้งสิ้น 10,184,686.68

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:34
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 2,000.00 2,000.00 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 354,300.00 354,300.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (122-6-00978-6) 1101030101.001 - - 336,979.74 336,979.74 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (122-6-01009-1) 1101030101.001 - - 262,038.90 262,038.90 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (122-6-01470-4) 1101030101.001 - - 36,630.00 36,630.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (1305000082) 1101030101.001 - - 587,069.08 587,069.08 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (122-0-19910-9) 1101030102.001 2,653,256.07 - 115,345.00 522,335.00 2,246,266.07 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (122-0-46193-8) 1101030102.001 259,313.48 - - 36,630.00 222,683.48 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (122-1-15129-0) 1101030102.001 264,107.12 - 716,694.09 795,195.75 185,605.46 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (130-2-24686-1) 1101030102.001 573,366.31 - 343,250.55 587,069.08 329,547.78 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 98,200.00 98,200.00 - -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 22,335.00 - 38,830.00 22,335.00 38,830.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (122-1-10200-5) 1104010101.001 1,884,073.20 - - - 1,884,073.20 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 377,886.88 - - - 377,886.88 -

ที่ดิน 1204010101.001 712,500.00 - - - 712,500.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 2,716,525.00 - - - 2,716,525.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 1,305,441.17 - - - 1,305,441.17

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 5,160,000.00 - - - 5,160,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 2,176,902.79 - - - 2,176,902.79

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 109,900.00 - - - 109,900.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 25,643.33 - - - 25,643.33

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 20,024,396.00 - - - 20,024,396.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 6,846,121.89 - - - 6,846,121.89

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 450,100.00 - - - 450,100.00 -

พักครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010102.001 64,300.00 - - - 64,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 130,273.33 - - - 130,273.33

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,490,000.00 - - - 2,490,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,660,000.00 - - - 1,660,000.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 117,400.00 - - - 117,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 43,481.67 - - - 43,481.67

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 224,855.00 - - - 224,855.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 90,750.91 - - - 90,750.91

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 75,000.00 - - - 75,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 32,766.67 - - - 32,766.67

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 170,000.00 - - - 170,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 57,466.66 - - - 57,466.66

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 82,000.00 - - - 82,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 27,400.00 - - - 27,400.00

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 1,367,650.00 - - - 1,367,650.00 -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 107,805.00 107,805.00 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 29,792.47 307,274.31 277,481.84 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 1,497.46 1,497.46 707.45 - 707.45

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 1,700.00 1,700.00 1,600.00 - 1,600.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 13,451.32 13,451.32 68.54 - 68.54

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,134,599.13 1,134,599.13 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - - 1,487.00 - 1,487.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - 3,760.00 91,779.00 91,779.00 - 3,760.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 2111020199.008 - 14,150.60 - - - 14,150.60

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทนตัวแทนสหกรณ์ 2111020199.999 - - 780.00 780.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าประกันมาตรวัดนϬ้า 2111020199.999 - 39,800.00 - 400.00 - 40,200.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมของ
ชุมชนฯ 2111020199.999 - 257,400.00 37,000.00 - - 220,400.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินปันผลและเงินเฉลี่ยคืนสหกรณ์
ออมทรัพย์พนักงานเทศบาล 2111020199.999 - - 61,955.75 61,955.75 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินสันนิบาตภาคกลาง 2111020199.999 - 5,000.00 - - - 5,000.00

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 1,818,644.25 - - - 1,818,644.25

เงินกู้สถาบันการเงินอื่น ๆ - ระยะยาว 2206010202.998 - 799,657.39 - - - 799,657.39

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 40,596.50 - - - 40,596.50

รายได้รอการรับรู้ - ระยะยาว 2213010101.001 - 86,400.00 - - - 86,400.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 20,161,329.17 - - - 20,161,329.17

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 3,547,582.68 - - - 3,547,582.68

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 200.00 - 400.00 - 600.00

หน้า : 3/6

เทศบาลตϬาบลทางพระ

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:36

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

อ. โพธิ์ทอง

จ. อ่างทอง

ข้อมูล ณ วันที่ 28/2/2564



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - - - 349.20 - 349.20

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 40.00 - - - 40.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 80.00 - - - 80.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 150.00 - - - 150.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 92.00 - - - 92.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 10,360.00 - - - 10,360.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 90.00 - 10.00 - 100.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 10,604.00 - - - 10,604.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 1,183.24 - - - 1,183.24

รายได้ค่านϬ้า 4401090101.001 - 290,735.00 22,335.00 131,440.00 - 399,840.00

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 400.00 - - - 400.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 4401100199.001 - 28,160.00 - 59,700.00 - 87,860.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 79,162.56 - 53,329.79 - 132,492.35

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 2,019,056.11 - - - 2,019,056.11

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 394,361.66 - 75,645.07 - 470,006.73

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 22,190.67 - - - 22,190.67

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 802,553.55 - 183,441.41 - 985,994.96

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 5,276.20 - - - 5,276.20

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 2,298.67 - 2,952.42 - 5,251.09

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 45,209.00 - 23,181.00 - 68,390.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 - 4,055,907.00 - 452,500.00 - 4,508,407.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 1,367,650.00 - - - 1,367,650.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,574,037.00 - 334,400.00 - 1,908,437.00 -

โบนัส 5101010102.001 203,298.00 - - - 203,298.00 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 128,000.00 - 28,000.00 - 156,000.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 808,969.00 - 261,340.00 - 1,070,309.00 -

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 69,424.00 - 19,470.00 - 88,894.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 665,140.00 - - - 665,140.00 -

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 - - 35,190.00 - 35,190.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 32,932.00 - 6,600.00 - 39,532.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 144,000.00 - 18,000.00 18,000.00 144,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 168,350.00 - - - 168,350.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 631,500.00 - - - 631,500.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 24,500.00 - 2,400.00 - 26,900.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 11,800.00 - - - 11,800.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 28,000.00 - - - 28,000.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 67,476.00 - - - 67,476.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 164,224.00 - 33,396.62 9,916.62 187,704.00 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 61,917.60 - - - 61,917.60 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 35,139.94 - 9,916.62 - 45,056.56 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 572,894.00 - 115,538.00 7,225.00 681,207.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 - - 805.00 - 805.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 240,178.12 - 65,953.82 - 306,131.94 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 8,057.10 - 228.98 - 8,286.08 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 21,314.40 - 7,104.80 - 28,419.20 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 - - 1,616.00 - 1,616.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 6,676.80 - - - 6,676.80 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 3,000.00 - - - 3,000.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 500.00 - - - 500.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 43,000.00 - - - 43,000.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 14,000.00 - - 14,000.00 - -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 - - 14,000.00 - 14,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 120,213.76 - - - 120,213.76 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 32,000.00 - - - 32,000.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,822,700.00 - 452,500.00 - 2,275,200.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้กิจการประปา 5210010121.002 46,391.98 - - - 46,391.98 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 739,147.16 - 273,562.60 - 1,012,709.76 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้หน่วยงานภายใต้
สังกัดอื่น 5210010121.998 9,000.00 - - - 9,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 56,025.00 - - - 56,025.00 -

รวม 48,352,769.92 48,352,769.92 6,351,536.77 6,351,536.77 49,234,205.55 49,234,205.55

หน้า : 6/6

เทศบาลตϬาบลทางพระ

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:36

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

อ. โพธิ์ทอง

จ. อ่างทอง

ข้อมูล ณ วันที่ 28/2/2564



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 40,596.50

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 5% 14,150.60

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายอื่น 3,760.00

เงินรับฝากประกันสังคม 1,487.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 68.54

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 707.45

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 1,600.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

คΕาประกันมาตรวัดนϬ้า 40,200.00

โครงการสΕงเสริมการมีสΕวนรΕวมของชุมชนฯ 220,400.00

เงินสันนิบาตภาคกลาง 5,000.00 265,600.00

รวม 327,970.09

เทศบาลตϬาบลทางพระ

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 5/3/2564  11:36

หนΖา : 1/1

อ. โพธิ์ทอง

จ. อΕางทอง


